
Seletva Nord Lovolo 65 Cadet - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 910 CECCARELLI G. 14:57.171
Tempo gara

1 2:08.713 13:22:45.167

2 2:06.335 13:24:51.502

3 2:05.857 13:26:57.359

4 2:08.310 13:29:05.669

5 2:07.220 13:31:12.889

6 2:06.364 13:33:19.253

7 2:08.794 13:35:28.047

 Po. 2 - # 15 RIGANTI E. + 14.880
Dif. Primo

1 2:11.175 13:22:47.646

2 2:08.048 13:24:55.694

3 2:07.870 13:27:03.564

4 2:07.458 13:29:11.022

5 2:07.314 13:31:18.336

6 2:10.144 13:33:28.480

7 2:14.447 13:35:42.927

 Po. 3 - # 65 ASSINI F. + 23.143
Dif. Primo

1 2:09.868 13:22:45.994

2 2:08.203 13:24:54.197

3 2:08.234 13:27:02.431

4 2:10.206 13:29:12.637

5 2:11.384 13:31:24.021

6 2:11.969 13:33:35.990

7 2:15.200 13:35:51.190

 Po. 4 - # 810 VIDOVIC T. + 31.203
Dif. Primo

1 2:22.272 13:22:59.373

2 2:11.532 13:25:10.905

3 2:12.531 13:27:23.436

4 2:12.313 13:29:35.749

5 2:10.124 13:31:45.873

6 2:05.113 13:33:50.986

7 2:08.264 13:35:59.250

 Po. 5 - # 551 HUTTEN H. + 50.494
Dif. Primo

1 2:21.422 13:22:58.523

2 2:11.790 13:25:10.313

3 2:11.076 13:27:21.389

4 2:11.341 13:29:32.730

5 2:13.039 13:31:45.769

6 2:16.711 13:34:02.480

7 2:16.061 13:36:18.541

 Po. 6 - # 114 ROSTAGNO S. + 54.405
Dif. Primo

1 2:18.767 13:22:55.302

2 2:13.647 13:25:08.949

3 2:13.798 13:27:22.747

4 2:12.931 13:29:35.678

5 2:13.969 13:31:49.647

6 2:17.420 13:34:07.067

7 2:15.385 13:36:22.452

 Po. 7 - # 90 BECCARI S. + 1:02.814
Dif. Primo

1 2:20.570 13:22:57.314

2 2:17.101 13:25:14.415

3 2:16.435 13:27:30.850

4 2:18.117 13:29:48.967

5 2:14.727 13:32:03.694

6 2:13.670 13:34:17.364

7 2:13.497 13:36:30.861

 Po. 8 - # 138 D`AMICO T. + 1:03.300
Dif. Primo

1 2:24.877 13:23:01.797

2 2:15.336 13:25:17.133

3 2:17.966 13:27:35.099

4 2:17.017 13:29:52.116

5 2:14.129 13:32:06.245

6 2:13.391 13:34:19.636

7 2:11.711 13:36:31.347

 Po. 9 - # 33 SANTEUSANIO L.+ 1:08.713
Dif. Primo

1 2:19.291 13:22:56.070

2 2:11.425 13:25:07.495

3 2:40.206 13:27:47.701

4 2:11.325 13:29:59.026

5 2:11.185 13:32:10.211

6 2:11.454 13:34:21.665

7 2:15.095 13:36:36.760

 Po. 10 - # 49 MILANI G. + 1:10.932
Dif. Primo

1 2:26.504 13:23:03.930

2 2:17.244 13:25:21.174

3 2:18.867 13:27:40.041

4 2:16.576 13:29:56.617

5 2:15.489 13:32:12.106

6 2:12.925 13:34:25.031

7 2:13.948 13:36:38.979

 Po. 11 - # 28 CAMPODUNI M.+ 1:16.137
Dif. Primo

1 2:25.483 13:23:02.522

2 2:14.765 13:25:17.287

3 2:18.081 13:27:35.368

4 2:16.472 13:29:51.840

5 2:13.927 13:32:05.767

6 2:13.376 13:34:19.143

7 2:25.041 13:36:44.184

 Po. 12 - # 100 VARLIERO G. + 1:16.771
Dif. Primo

1 2:27.759 13:23:04.991

2 2:16.957 13:25:21.948

3 2:17.358 13:27:39.306

4 2:17.973 13:29:57.279

5 2:16.792 13:32:14.071

6 2:15.025 13:34:29.096

7 2:15.722 13:36:44.818

 Po. 13 - # 42 GUERRA O. + 1:23.888
Dif. Primo

1 2:18.451 13:23:17.769

2 2:17.363 13:25:35.132

3 2:15.092 13:27:50.224

4 2:16.380 13:30:06.604

5 2:16.320 13:32:22.924

6 2:14.394 13:34:37.318

7 2:14.617 13:36:51.935

 Po. 14 - # 123 CORDIOLI F. + 1:35.977
Dif. Primo

1 2:28.192 13:23:04.965

2 2:20.660 13:25:25.625

3 2:20.754 13:27:46.379

4 2:18.340 13:30:04.719

5 2:23.086 13:32:27.805

6 2:17.899 13:34:45.704

7 2:18.320 13:37:04.024

 Po. 15 - # 703 RIVIERA T. + 1:37.852
Dif. Primo

1 2:30.793 13:23:08.905

2 2:18.820 13:25:27.725

3 2:21.573 13:27:49.298

4 2:17.235 13:30:06.533

5 2:22.692 13:32:29.225

6 2:17.932 13:34:47.157

7 2:18.742 13:37:05.899

 Po. 16 - # 34 PICHLER L. + 1:42.236
Dif. Primo

1 2:32.869 13:23:10.360

2 2:19.759 13:25:30.119

3 2:19.510 13:27:49.629

4 2:20.842 13:30:10.471

5 2:20.910 13:32:31.381

6 2:19.019 13:34:50.400

7 2:19.883 13:37:10.283

 Po. 17 - # 471 MANCUSO O.+ 1:50.489
Dif. Primo

1 2:33.632 13:23:11.483

2 2:22.580 13:25:34.063

3 2:23.026 13:27:57.089

4 2:20.295 13:30:17.384

5 2:19.320 13:32:36.704

6 2:21.152 13:34:57.856

7 2:20.680 13:37:18.536

 Po. 18 - # 214 DAZIANO L. + 1:58.421
Dif. Primo

1 2:31.583 13:23:09.356

2 2:24.099 13:25:33.455

3 2:22.922 13:27:56.377

4 2:21.244 13:30:17.621

5 2:23.613 13:32:41.234

6 2:22.148 13:35:03.382

7 2:23.086 13:37:26.468

Fastest lap: 2:05.113 
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Seletva Nord Lovolo 65 Cadet - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 422 MEZZAVILLA N.+ 2:00.886
Dif. Primo

1 2:49.627 13:23:20.503

2 2:21.254 13:25:41.757

3 2:21.062 13:28:02.819

4 2:21.064 13:30:23.883

5 2:21.269 13:32:45.152

6 2:21.241 13:35:06.393

7 2:22.540 13:37:28.933

 Po. 20 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 2:01.466
Dif. Primo

1 2:17.920 13:22:54.468

2 2:13.297 13:25:07.765

3 2:30.825 13:27:38.590

4 2:17.795 13:29:56.385

5 2:43.270 13:32:39.655

6 2:26.639 13:35:06.294

7 2:23.219 13:37:29.513

 Po. 21 - # 26 GIASSI D. + 2:03.744
Dif. Primo

1 2:23.781 13:23:01.311

2 2:18.214 13:25:19.525

3 2:17.301 13:27:36.826

4 2:18.393 13:29:55.219

5 2:56.937 13:32:52.156

6 2:20.383 13:35:12.539

7 2:19.252 13:37:31.791

 Po. 22 - # 13 FULCO E. + 2:08.220
Dif. Primo

1 2:30.799 13:23:08.332

2 2:24.057 13:25:32.389

3 2:22.622 13:27:55.011

4 2:34.532 13:30:29.543

5 2:24.435 13:32:53.978

6 2:21.511 13:35:15.489

7 2:20.778 13:37:36.267

 Po. 23 - # 978 BIFFI M. + 2:08.658
Dif. Primo

1 2:51.684 13:23:30.009

2 2:19.066 13:25:49.075

3 2:20.959 13:28:10.034

4 2:23.675 13:30:33.709

5 2:20.991 13:32:54.700

6 2:21.422 13:35:16.122

7 2:20.583 13:37:36.705

 Po. 24 - # 121 CANTU` K. + 2:10.016
Dif. Primo

1 2:41.747 13:23:18.399

2 2:15.480 13:25:33.879

3 2:16.798 13:27:50.677

4 2:52.676 13:30:43.353

5 2:19.833 13:33:03.186

6 2:18.010 13:35:21.196

7 2:16.867 13:37:38.063

 Po. 25 - # 251 FRIGERIO S. + 2:13.797
Dif. Primo

1 2:39.592 13:23:18.027

2 2:25.635 13:25:43.662

3 2:22.662 13:28:06.324

4 2:27.823 13:30:34.147

5 2:24.937 13:32:59.084

6 2:20.971 13:35:20.055

7 2:21.789 13:37:41.844

 Po. 26 - # 321 MESSNER L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.663 13:22:59.115

2 2:16.287 13:25:15.402

3 2:31.419 13:27:46.821

4 2:13.879 13:30:00.700

5 3:12.908 13:33:13.608

6 2:21.294 13:35:34.902

 Po. 27 - # 217 LORILLARD A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.655 13:23:15.846

2 2:26.886 13:25:42.732

3 2:25.664 13:28:08.396

4 2:27.285 13:30:35.681

5 2:29.026 13:33:04.707

6 2:30.645 13:35:35.352

 Po. 28 - # 25 PIOLA T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.971 13:23:13.228

2 2:24.707 13:25:37.935

3 2:24.393 13:28:02.328

4 2:46.072 13:30:48.400

5 2:26.817 13:33:15.217

6 2:23.652 13:35:38.869

 Po. 29 - # 656 ROMOR M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.774 13:23:16.576

2 2:27.914 13:25:44.490

3 2:27.396 13:28:11.886

4 2:29.568 13:30:41.454

5 2:28.840 13:33:10.294

6 2:29.737 13:35:40.031

 Po. 30 - # 69 GEMINIANI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:07.739 13:23:46.143

2 2:22.048 13:26:08.191

3 2:26.308 13:28:34.499

4 2:21.238 13:30:55.737

5 2:22.797 13:33:18.534

6 2:22.608 13:35:41.142

 Po. 31 - # 70 MADDALENA N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:48.625 13:23:28.074

2 2:32.725 13:26:00.799

3 3:05.796 13:29:06.595

4 2:33.646 13:31:40.241

5 2:31.965 13:34:12.206

6 2:31.423 13:36:43.629

 Po. 32 - # 268 MAZZALI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:53.156 13:23:31.238

2 2:37.643 13:26:08.881

3 2:44.017 13:28:52.898

4 2:42.013 13:31:34.911

5 2:40.513 13:34:15.424

6 2:40.563 13:36:55.987

 Po. 33 - # 45 IRIDE G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:54.935 13:23:32.865

2 2:44.447 13:26:17.312

3 2:47.604 13:29:04.916

4 2:46.072 13:31:50.988

5 2:44.878 13:34:35.866

6 2:47.959 13:37:23.825

 Po. 34 - # 427 VAN ZOEST C. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:27.144 13:23:03.519

2 2:16.523 13:25:20.042

3 2:17.650 13:27:37.692

4 2:18.106 13:29:55.798

5 2:11.606 13:32:07.404

 Po. 35 - # 5 WEIGERT J. + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:25.594 13:23:03.888

2 2:15.641 13:25:19.529

 Po. 36 - # 891 CORRETEL T. + 5 Laps
Dif. Primo

1 3:07.440 13:23:47.296

2 5:25.905 13:29:13.201

Fastest lap: 2:05.113 
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